Prof
Ver

onato
ador/PT

Câmara Municipal Vereador

Alta.neira. Frofessor Nonato
www.n  It an  eira.ce.leg.hr, Oieff=tbotz

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

C I IC. *fAr

ERVIÇOS C: PROTOCI
_EGISTRADO COB le tootegz5
;ata:  ZI 1  0 3 ZOZ5

REQUERIMENTO Nt37/2025

O Vereador Professor Nonato, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do  Art.  116,111do Regimer to Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja.
encaminhado expediente ao Poder Executivo, na pessoa da Prefeita
Municipal, solicitando ao setor responsável, ou empresa, que realize a,
manutenção do transporte escolar do município.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 21 de março de 2025.

IDE1011
Por:  thN.0311LYTNA,CLOCtiL

clalS

Ipsmimmommiumaimnemi
Rua Pe. IJAntonio, $89, Centro - CATJ 12.466353/0001-13

	Page 1